裝

訂

社團法人臺南市建築師公會 函
 地址(永華辦公室)：708008

 臺南市安平區永華路 2段 248號 10樓-6

                                     電話：06-2955770#15  傳真：06-2955773

                                     承辦人：廖芙穗

                                     E-mail：tnaa@ms54.hinet.net

受文者：如正副本各單位
發文日期：中華民國 113 年 10月 4日
發文字號：113南市建師永字第 167號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限:
附件: 如附件

主旨：本會舉辦「2025 臺南國際建築三年展-首部曲-日本仙台媒

體中心特別展」，敬邀  貴會蒞臨指導，請  查照。

說明：

  ㄧ、日期及地點：113 年 11 月 8 日至 10 日於日本仙台媒體中心

（日本宮城県仙台市青葉区春日町 2-1）。

 二、展出主題：「臺南 400,世界交陪：前進日本仙台媒體中心，

關於家（Home）的好感建築敘事」。

 三、策展方安排長官致詞時間(如下)，敬請擇一時間蒞臨指導。

1.113 年 11 月 8 日(五）16:00-16:15

2.113 年 11 月 9 日(六）11:00-12:00

3.113 年 11 月 9 日(六）16:00-16:30

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築

師公會、臺中市建築師公會、基隆市建築師公會、宜蘭縣建築師公會、桃園市建

築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公會、 南投

縣建築師公會、彰化縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、 嘉
義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、
福建金門馬祖地區建築師公會、澎湖縣建築師公會、中華民國全國營造業工地主

任公會、台南市土木技師公會、台南市牙醫師公會
副本：謝宗哲

檔  號：
保存年限：

mailto:tnaa@ms54.hinet.net